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 SZP.III.240/11/14/P - odp. 1  

Jaworzno, dnia 2014-03-12 

 

 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług polegających na wykonywaniu okresowych 
przeglądów technicznych i konserwacji oraz naprawy sprzętu i aparatury medycznej  znajdującej się                      
w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie- część I” 
 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców                         
i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ: 
    
WYKONAWCA 1 
Zadanie nr 5 
1. Czy Zamawiający wydzieli do odrębnego pakietu łóżka wyprodukowane przez firmę Stolter Sp. z o.o.? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie, podtrzymuję zapisy SIWZ. 
2. Prosimy o wskazanie nazw łóżek wyprodukowanych przez firmę Stolter Sp. z o.o. ? 

Odpowiedź: CLASICO, PLEXXXT, PROMA REHA. 
 
WYKONAWCA 2 
Zadanie nr 1  
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadanie nr 1 pozycji nr: 2, 3, 4 i przeniesienie ich do nowo utworzonego 
pakietu. Umożliwi to Wykonawcy złożenie ważnej oferty przetargowej i wpłynie na konkurencyjność postępowania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie, podtrzymuję zapisy SIWZ. 
Zadanie nr 30 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z zadanie nr 30 pozycji nr: 1, 2 i przeniesienie ich do nowo utworzonego 
pakietu. Umożliwi to Wykonawcy złożenie ważnej oferty przetargowej i wpłynie na konkurencyjność postępowania. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie, podtrzymuję zapisy SIWZ. 
 
WYKONAWCA 3 
Pytanie nr 1, zadanie 17 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie jednego przeglądu parowników w czasie trwania umowy, 
zgodnie z zaleceniami producenta?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę na przeprowadzenie jednego przeglądu parowników w czasie trwania 
umowy zgodnie z zaleceniami producenta (zaznaczyć w ofercie).  
Pytanie  nr 2 
Czy Zamawiający wymaga przedstawienia certyfikatów szkoleń serwisantów u producenta, ze sprzętu objętego 
zamówieniem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga przedstawienia certyfikatów szkoleń serwisantów- podtrzymuje 
zapisy SIWZ. 
 
WYKONAWCA 4 
Zapytanie 1.: Dotyczy wzoru umowy z załącznika 4 
Co Zamawiający rozumie poprzez zapis § 3:  
„oraz innych niezbędnych czynności obsługi technicznej wymaganych przez producenta oraz DTR.” 
Odpowiedź: Zamawiającemu chodzi o konieczność wykonania wszystkich czynności związanych z przeglądem, 
naprawą, ustawieniem parametrów pracy etc. zgodnie z obowiązującą w tym zakresie DTR oraz zaleceniami 
producenta sprzętu – aparatury. 
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Zapytanie 2.: Dotyczy wzoru umowy z załącznika 4. 
Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu § 6 ust. 2: 

„Wykonawca jest zobowiązany do przystąpienia do realizacji naprawy w terminie 2 dni roboczych od daty 
zgłoszenia przez Zamawiającego i do niezwłocznego zakończenia wykonania usługi. W przypadku opisanym 
w § 5 ust. 3 Wykonawca jest zobowiązany do przystąpienia do realizacji naprawy w terminie 2 dni roboczych 
od daty akceptacji kosztów, o których mowa w § 5 ust.3.” 

zapisem: 
„Wykonawca jest zobowiązany do przystąpienia do realizacji naprawy w terminie 4 dni roboczych od daty 
zgłoszenia przez Zamawiającego i do niezwłocznego zakończenia wykonania usługi. W przypadku opisanym 
w § 5 ust. 3 Wykonawca jest zobowiązany do przystąpienia do realizacji naprawy w terminie 7 dni 
roboczych od daty akceptacji kosztów, o których mowa w § 5 ust.3. W przypadku konieczności 
sprowadzenia części zamiennych w terminie 14 dni roboczych.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w zaproponowanym przez Państwa 
zakresie. 
Zapytanie 3.: Dotyczy wzoru umowy z załącznika 4. 
Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu § 6 ust. 3: 

„Wykonawca zobowiązuje się do przekazania naprawionego aparatu/sprzętu medycznego do eksploatacji w 
ciągu 3 dni roboczych od dnia przystąpienia do realizacji naprawy czyli w ciągu 5 dni od daty zgłoszenia 
przez Zamawiającego awarii lub do wydania w tym terminie orzeczenia o istotnych przyczynach dłuższego 
terminu naprawy bądź do wydania ekspertyzy o stanie urządzenia nie nadającego się do naprawy.” 

zapisem: 
„Wykonawca zobowiązuje się do przekazania naprawionego aparatu/sprzętu medycznego do eksploatacji w 
ciągu 4 dni roboczych od dnia przystąpienia do realizacji naprawy czyli w ciągu 8 dni od daty zgłoszenia 
przez Zamawiającego awarii lub do wydania w tym terminie orzeczenia o istotnych przyczynach dłuższego 
terminu naprawy bądź do wydania ekspertyzy o stanie urządzenia nie nadającego się do naprawy” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w zaproponowanym przez Państwa 
zakresie. 
Zapytanie 4.: Dotyczy wzoru umowy z załącznika 4. 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu § 8 ust. 8: 
„Łączna kwota określona w ust.7 zawiera oferowaną wartość przeglądów oraz przewidywane przez 
Zamawiającego ewentualne koszty naprawy na wypadek awarii. W przewidywanych kosztach naprawy  
(chodzi o naprawę jako skutek awarii, bądź konieczność stwierdzoną podczas przeglądu) Zamawiający 
bierze pod uwagę wszystkie koszty łącznie z dojazdem i zakupem części, a z uwagi na nieprzewidywalność 
tych zdarzeń, w ramach przedmiotowej umowy Zamawiający szacuje na naprawy i przyjmuje dla każdego z 
zadań stałą kwotę w wysokości 30% kwoty przeznaczonej na przeglądy i odczytanej podczas otwarcia ofert. 
Koszt wymiany części wymaganych (zalecanych) przez producenta sprzętu/aparatury medycznej podczas 
przeglądu technicznego, został uwzględniony w cenie przeglądu.” 
zapisem: 
„Łączna kwota określona w ust.7 zawiera oferowaną wartość przeglądów. Koszt wymiany części 
wymaganych (zalecanych) przez producenta sprzętu/aparatury medycznej podczas przeglądu technicznego, 
został uwzględniony w cenie przeglądu. W przypadku stwierdzenia podczas przeglądu konieczności 
wykonania naprawy Wykonawca przedstawi zamawiającemu ofertę naprawy.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w zaproponowanym przez Państwa 
zakresie. 
Zapytanie 5.: Dotyczy wzoru umowy z załącznika 4. 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu § 10 ust. 1.1: 
„Wykonawca płaci Zamawiającemu kary umowne: 

- za opóźnienie w wykonaniu przeglądu w wysokości 2% od ceny jednostkowej brutto niewykonanego 
przeglądu za każdy dzień opóźnienia, licząc od terminu ustalonego w harmonogramie o którym mowa w § 2” 
zapisem: 
„Zamawiający może wystąpić o zapłatę kary umownej: 
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- za opóźnienie w wykonaniu przeglądu w wysokości 1% od ceny jednostkowej brutto niewykonanego 
przeglądu za każdy dzień opóźnienia, licząc od terminu ustalonego w harmonogramie o którym mowa w § 2” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w zaproponowanym przez Państwa 
zakresie. 
Zapytanie 6.: Dotyczy wzoru umowy z załącznika 4 

Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisu § 10 ust. 1.2: 
„Strony zastrzegają sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego, przewyższającego wysokość kar 
umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w zaproponowanym przez Państwa 
zakresie. 
Zapytanie 7.: Dotyczy wzoru umowy z załącznika 4 

Wykonawca wnioskuje o usunięcie zapisu § 11 ust. 1 i 3: 
„1. Zamawiający zastrzega sobie prawo wykonania usługi /przeglądu i konserwacji lub naprawy/, będącej 
przedmiotem niniejszej umowy u innego wykonawcy w przypadku nie wywiązania się przez Wykonawcę z 
terminowej realizacji usługi /zgodnie z § 4 i § 6 umowy/ i obciąży Wykonawcę kosztami tej usługi. 
3. W przypadku dwukrotnego nie zrealizowania usługi, zrealizowania po terminie lub dwukrotnego 
zrealizowania usługi wadliwie, Zamawiający będzie miał prawo do odstąpienia od umowy, jeżeli 
kontynuowanie umowy nie leży w interesie publicznym. Zamawiający może dodatkowo z tego tytułu obciążyć 
Wykonawcę karą umowną w wysokości 20 % wartości brutto wynagrodzenia ogółem za przeglądy w 
zakresie danego zadania. Wykonawcy nie przysługuje prawo do naliczenia kary za odstąpienie ani inne 
odszkodowanie z tego tytułu.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w zaproponowanym przez Państwa 
zakresie. 
Zapytanie 8.: Dotyczy wzoru umowy z załącznika 4 

Wykonawca wnioskuje o zastąpienie zapisu § 12 ust. 1: 
„b) zmiany stawki podatku VAT (przy czym cena brutto pozostanie bez zmian)” 
Zapisem: 
„b) zmiany stawki podatku VAT ” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację wzoru umowy w zaproponowanym przez Państwa 
zakresie. 
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Zapytanie 9.: Dotyczy SIWZ, Zadanie 3. 
Wykonawca wnioskuje o wyłączenie do osobnego pakietu niżej wymienionego sprzętu, ponieważ jesteśmy jedynymi 
przedstawicielami oraz autoryzowanym serwisem tej firmy na terenie Polski: 

 
10 Monitor DASH 3000 bez CO2 Blok Operacyjny Anestezjologia szt. 1 

Zadanie 3 
20 Monitor DASH 3000 CO2 Blok Operacyjny Anestezjologia szt. 1 

Zadanie 5 1 Łóżko Avant Intensywna Terapia szt. 3 

Zadanie 6  32 Lampa ILED Trumph Blok Operacyjny / Instrumentaria szt. 5 

Zadanie 14 7 Pulsoksymetr MASIMO SET RAD 9 Oddział Pediatrii szt. 1 

Zadanie 19 15 Aparat do mierzenia ciśnienia DINAMAP Monitor Oddział Chirurgii Dziecięcej szt. 1 

1 Kolumna chirurgiczna KlinoPort 806 M / CH Trumph Blok Operacyjny / Instrumentaria szt. 5 

2 Kolumna anestezjologiczna KlinoPort 1155 Blok Operacyjny / Anestezjologia szt. 2 

3 Kolumna anestezjologiczna MiniPort 1578/AN Blok Operacyjny / Anestezjologia szt. 5 
Zadanie 23 

4 Kolumna anestezjologiczna MiniPort 1708 Blok Operacyjny / Anestezjologia szt. 1 

 
Jednocześnie prosimy o podanie numerów seryjnych w/w sprzętu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie podtrzymuje zapisy SIWZ 
Zapytanie 10.:  
Wykonawca prosi o przedłużenie czasu składania ofert o 5 dni. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie podtrzymuje zapisy SIWZ 
  
 
 
 

Podpisała: Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych 
 
 
 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 


